

กมล



ที่ ชม 0032.301/ 06A2

ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่
เลขที่รับ.....16716
วันที่..... 25 พ.ค. 2559
เวลา.....โรงพยาบาลสอด

294 หมู่ 10 ต.หางดง

อ.สอด จ.เชียงใหม่ 50240

23 พฤษภาคม 2559

สำนักงานจังหวัดเชียงใหม่

เลขรับที่.....6923

วันที่..... 25 พ.ค. 2559

เวลา.....

เรื่อง สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ ที่ ชม 0032.001/ว 425
ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน จำนวน 1 ฉบับ

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ ได้แจ้งเวียนหนังสือจังหวัดเชียงใหม่ เพื่อให้ดำเนินการสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เป็นประจำทุกเดือน สำหรับเป็นข้อมูลให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ ตามแบบ สขร.1 โดยจัดทำเป็นแฟ้มเอกสารไว้ ณ หน่วยงาน และให้ส่งรายงานให้กับสำนักงานจังหวัดเชียงใหม่ นั้น

โรงพยาบาลสอด ได้ดำเนินการสรุปข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน เมษายน 2559 เรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งเอกสารแบบ สขร.1 ตามที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

Dr

(นายคนวัด ชูณหาวณิชย์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสอด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....กุมภาพันธ์.....2559.....

(ชื่อหน่วยงาน) โรงพยาบาลออก อำเภอออก จังหวัดเชียงใหม่

วันที่...10...เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ....2559.....

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง หรือจ้าง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเปลี่ยนยางรถตู้ผู้ป่วย 3 รายการ 1.ยางมีขนาด 215/70R 2.ตั้งศูนย์ล้อ 3.ค่าแรงรวม 4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,796 552 552 1,004.36	13,796 552 552 1,004.36	ตกลง ราคา	บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด เสนอราคา 15,352.36 บาท	บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด ราคา 15,352.36 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 039 วันที่ 25 ม.ค.2559
2	จ้างซ่อมรถยนต์ ทะเบียน 82-1413 ชม. 5 รายการ 1.ชุดซ่อมเกลาบาน 2.ชุดซ่อมเกลาต่าง 3.น้ำมันเบรก 1 ลิตร 4.แบตเตอรี่ N100 5.ค่าแรง	1,050 590 220 4,200 600	1,050 590 220 4,200 600	ตกลง ราคา	หงก. ส.เจริญยนต์ 2005 เสนอราคา 6,660 บาท	หงก. ส.เจริญยนต์ 2006 ราคา 6,660 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 054 วันที่ 9 มี.ค.2559
3	ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า 1 รายการ 1.ตู้คอนโทรลไฟฟ้าระบบอัตโนมัติ	83,888	83,888	ตกลง ราคา	หงก.วี.อาร์แอสบลาร์ค เซมเบอร์เจดอร์ เซอร์วิส เสนอราคา 83,888 บาท	หงก.วี.อาร์แอสบลาร์ค เซมเบอร์เจดอร์ เซอร์วิส ราคา 83,888 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 165 วันที่ 3 มี.ค.2559
4	ซื้อวัสดุเวชภัณฑ์มีใช้ยา 2 รายการ 1.Mask disp 2.Nurse Cap	8,025 3,000	8,025 3,000	ตกลง ราคา	บริษัท เค.เอส. โกลฟ จำกัด เสนอราคา 11,025 บาท	บริษัท เค.เอส. โกลฟ จำกัด ราคา 11,025 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 169 วันที่ 10 มี.ค.2559
5	ซื้อวัสดุเวชภัณฑ์มีใช้ยา 1 รายการ 1.E.K.G. paper AT-101 LCM	13,000	13,000	ตกลง ราคา	บริษัท เวลต์เมค อีคิวปเม้นท์ จำกัด เสนอราคา 13,000 บาท	บริษัท เวลต์เมค อีคิวปเม้นท์ จำกัด ราคา 13,000 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 175 วันที่ 14 มี.ค.2559

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่ผู้เสนอ และราคาข้อเสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
6	ซื้อวัสดุก่อสร้าง 11 รายการ							
	1. ชู้อัด 2"	285	285					
	2. ชู้อัด 2 นิ้ว	140	140					
	3. เสาปูนเกลียว	46	46					
	4. น๊อตเหล็ก 1/2"	120	120					
	5. ปอกรัด 2"	184	184					
	6. งบนำ 1 1/2 นิ้ว 1 แบริ่ง	3,800	3,800					
	7. ถดกลบเหล็ก 2"	210	210					
	8. สายตุต	1,875	1,875					
	9. หัวกะโหลก ทองเหลือง รัด 2"	627	627					
	10. หางปลา 2" เกลียวนอก	135	135	ตกลง	ร้าน ชีวจุฬารคำ	ร้าน ชีวจุฬารคำ	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 184
	11. หางปลา 2" เกลียวใน	68	68	ราคา	เสนอราคา 7,490 บาท	ราคา 7,490 บาท	คุณภาพ	วันที่ 18 มี.ค. 2559
7	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 2 รายการ							
	1. หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP Laser JET 285 A	21,600	21,600	ตกลง	ร้าน พิติ ปรีนเตอร์	ร้าน พิติ ปรีนเตอร์	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 189
	2. หมึกพิมพ์ Cannon PG 41 สี	2,850	2,850	ราคา	เสนอราคา 24,450 บาท	ราคา 24,450 บาท	คุณภาพ	วันที่ 18 มี.ค. 2559
	ซื้อวัสดุงานบ้านและงานครัว 13 รายการ							
	1. กะล่อนพลาสติกผาเล็กใหญ่	2,205	2,205					
	2. แก้วน้ำ	2,160	2,160					
8	3. จาน	3,360	3,360					
	4. ตะกร้าพลาสติกชนิดใหญ่	624	624					
	5. ถ้วย 4 นิ้ว	2,112	2,112					
	6. ถ้วย 6 นิ้ว	3,168	3,168					

ลำดับ ที่	งานที่จะซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้รับการจัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ เลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
9	7.ถังขยะพลาสติกปิดฝาด้านบนใหญ่	3,180	3,180	ตกลง ราคา	หจก. เจียงสะพานิชย์ เสนอราคา 24,539 บาท	หจก. เจียงสะพานิชย์ ราคา 24,539 บาท	ราคา / คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 195 วันที่ 18 มี.ค. 2559
	8.ถังน้ำพลาสติก (4.5 GL)	1,290	1,290					
	9.ถังพลาสติกขนาด 6.5 แกลลอน	1,590	1,590					
	10.ถังพลาสติก 10*15	2,000	2,000					
	11.ถังพลาสติก 16*24	1,000	1,000					
	12.ถุงห่อแก้ว	150	150					
	13.ยางรอง	1,700	1,700					
	ซื้อวัสดุสำนักงาน 23 รายการ							
	1.กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	2,640	2,640					
	2.โต๊ะศพไปส	1,200	1,200					
	3.สมุดปกแข็ง No 2 (19x31 cm)	1,800	1,800					
	4.แฟ้มห่วงเล็ก No 210	1,560	1,560					
	5.หมึกเติมรีนนิ่งมเมอร์	130	130					
10	6.สติ๊กเกอร์วีซี ดี	1,000	1,000	ตกลง ราคา	หจก. เจียงสะพานิชย์ เสนอราคา 24,539 บาท	หจก. เจียงสะพานิชย์ ราคา 24,539 บาท	ราคา / คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 195 วันที่ 18 มี.ค. 2559
	7.กรรไกรตัดกระดาษใหญ่	950	950					
	8.กระดาษไวท์บอร์ด	1,100	1,100					
	9.กระดาษการ์ด A4 120 แกรม	2,000	2,000					
	10.กระดาษแข็ง	300	300					
	11.กาวยูเอ	780	780					
11	12.ซองกระดาษใส่เอกสารใหญ่ 11x17	600	600	ตกลง ราคา	หจก. เจียงสะพานิชย์ เสนอราคา 24,539 บาท	หจก. เจียงสะพานิชย์ ราคา 24,539 บาท	ราคา / คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 195 วันที่ 18 มี.ค. 2559
	13. ฟิล์มกระดาษอัด	325	325					
14	14.กระดาษอัด A4 No 10	420	420	ตกลง ราคา	หจก. เจียงสะพานิชย์ เสนอราคา 24,539 บาท	หจก. เจียงสะพานิชย์ ราคา 24,539 บาท	ราคา / คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 195 วันที่ 18 มี.ค. 2559

ลำดับ ตอนที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
	15. ที่หมั่นกระดาศ no 108 (ถลิบคำ)	300	300					
	16. ลวดเคียบกระดาศ No 00	2,400	2,400					
	17. ที่หมั่นกระดาศ (ถลิบคำ) 109 ขนาด 1 1/2	250	250					
	18. ที่หมั่นกระดาศ no 110 (ถลิบคำ)	120	120					
	19. พลาตึกลูกฟูกขนาดกลาง (65x120)	1,200	1,200					
	20. แม่เหล็กปราบตะไคร่ (น้ำเงิน)	210	210					
	21. เทปส้นหนึ่งสี	840	840					
	22. ปากกาน้ำเงิน	390	390	ตกลง	ร้าน นพคุณ	ร้าน นพคุณ	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 198
	23. แผ่น ซี-ดี ธรรมดา	3,600	3,600	ราคา	เสนอราคา 24,115 บาท	ราคา 24,115 บาท	คุณภาพ	วันที่ 22 มี.ค. 2559
10	ซื้อวัสดุสำนักงาน 1 รายการ 1. ใยสั้วจรับเงิน	20,800	20,800	ตกลง ราคา	โรงพยาบาลสวนปรุง เสนอราคา 20,800 บาท	โรงพยาบาลสวนปรุง ราคา 20,800 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 004 วันที่ 2 ต.ค. 2559
11	จ้างทำตรา ยาง 5 รายการ							
	1. ตรายางชื่อ - สกุล (3x2 cm)	3,300	3,300					
	2. ตรายางตัวหนังสือ 1 บรรทัด (3.5x2 cm)	70	70					
	3. ตรายางขนาด 3.5x2 cm	220	220					
	4. ตรายางขนาด 3.2x2 cm	70	70	ตกลง	ร้าน ซีพีอินเตอร์	ร้าน ซีพีอินเตอร์	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 056 วันที่ 31 มี.ค. 2559
12	5. ตรายางขนาด 7x5 cm	400	400	ราคา	เสนอราคา 4,060 บาท	ราคา 4,060 บาท		
	จ้างทำป้ายอะคริลิค 2 รายการ							
	1. ป้ายอะคริลิคขนาด 118x113 cm	4,900	4,900	ตกลง	ร้าน ฮอตโฆษณา	ร้าน ฮอตโฆษณา	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 057
	2. ป้ายขนาด 38x12 cm	160	160	ราคา	เสนอราคา 5,060 บาท	ราคา 5,060 บาท		วันที่ 11 เม.ย. 2559
13	จ้างตรวจเช็คครื่องผู้ป่วย 2 รายการ 1. หลอดไฟถอย	50	50	ตกลง	หจก. ศ.เจริญยนต์ 2005	หจก. ศ.เจริญยนต์ 2006	ราคา/	ใบสั่งซื้อเลขที่ 058

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
	2.เมื่อฉบับได้ข้าง+ยื่นฉบับได้ข้าง	300	300	ราคา	เสนอราคา 350 บาท	ราคา 350 บาท	คุณภาพ	วันที่ 11 เม.ย.2559
14	จ้างเปลี่ยนยางรถยนต์รุ่นไฮเทค 2 รายการ 1.ยางนอก 2.ยางใน	580 120	580 120	ตกลง ราคา	ร้านหัตถวิทย์ยานยนต์สุด เสนอราคา 700 บาท	ร้านหัตถวิทย์ยานยนต์สุด ราคา 700 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 059 วันที่ 18 เม.ย.2559
15	จ้างทำ พรบ.รถยนต์ 1 รายการ 1.พรบ.รถยนต์ ทะเบียน นง-1825 ชม.	1,100	1,100	ตกลง ราคา	บริษัท สิบมั่นคงประกันภัย เสนอราคา 1,100 บาท	บริษัท สิบมั่นคงประกันภัย ราคา 1,100 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 060 วันที่ 5 เม.ย.2559
16	จ้างตรวจรถเข็นรถยนต์ทะเบียน กท-9168 ชม. 2 รายการ 1.กรองโซล่า 2.คานะจิมคราะห์เครื่อง	750 500	750 500	ตกลง ราคา	หจก. ส.เจริญยนต์ 2005 เสนอราคา 1,250 บาท	หจก. ส.เจริญยนต์ 2006 ราคา 1,250 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 063 วันที่ 24 มี.ค.2559
17	ซื้อวัสดุสำนักงาน 1 รายการ 1.สติ๊กเกอร์เทอรัมอล 5x2.5 cm ไม่พิมพ์	13,500	13,500	ตกลง ราคา	ร้าน บুদ্ধลาเบล เสนอราคา 13,500 บาท	ร้าน บুদ্ধลาเบล ราคา 13,500 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 201 วันที่ 22 มี.ค.2559
18	ซื้อวัสดุสำนักงานที่มีใช้ 1 รายการ 1.Film DF 58 Ultraspeed	6,150.36	6,150.36	ตกลง ราคา	บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด เสนอราคา 6,150.36 บาท	บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด ราคา 6,150.36 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 202 วันที่ 23 มี.ค.2559
19	ซื้อวัสดุเครื่องปริ๊น 1 รายการ 1.น้ำดื่มชนิดถัง	3,020	3,020	ตกลง ราคา	หสม.กลุ่มออมทรัพย์เพื่อการผลิตบ้านแม่พืง เสนอราคา 3,020 บาท	หสม.กลุ่มออมทรัพย์เพื่อการผลิตบ้านแม่พืง ราคา 3,020 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 204 วันที่ 29 ก.พ.2559
20	ซื้อวัสดุงานบ้านและงานครัว 2 รายการ 1.กรวยน้ำดื่ม 2.สบู่เหลวล้างมือ	10,000 2,500	10,000 2,500	ตกลง ราคา	ร้าน เบสัชพพลยา(บายเชนส์) เสนอราคา 12,500 บาท	ร้าน เบสัชพพลยา(บายเชนส์) ราคา 12,500 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 205 วันที่ 25 มี.ค.2559
21	ซื้อวัสดุสำนักงาน 3 รายการ 1.หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ 2.หนังสือพิมพ์มติชน 3.หนังสือพิมพ์ชัยไทยนิวส์	930 310 465	930 310 465	ตกลง ราคา	ร้าน ฟร้อนมอญท์ เสนอราคา 1,705 บาท	ร้าน ฟร้อนมอญท์ ราคา 1,705 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 206 วันที่ 29 ก.พ.2559

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
22	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 3 รายการ 1.น้ำมันเครื่อง(GL) 2.กรองเครื่อง 3.กรองโซล่า	1,260 290 890	1,260 290 890	ตกลง ราคา	หจก. ศ.เจริญยนต์ 2005 เสนอราคา 2,440 บาท	หจก. ศ.เจริญยนต์ 2006 ราคา 2,440 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 207 วันที่ 22 มี.ค.2559
23	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 2 รายการ 1.น้ำมันเครื่อง(GL) 2.กรองเครื่อง	1,260 290	1,290 290	ตกลง ราคา	หจก. ศ.เจริญยนต์ 2005 เสนอราคา 1,550 บาท	หจก. ศ.เจริญยนต์ 2006 ราคา 1,550 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 209 วันที่ 1 เม.ย.2559
24	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ 2 รายการ 1.ชุดคัดกรอง HbE ในหญิง ANC(DCIP) 2.ชุดคัดกรอง HbE ในหญิง ANC(OF)	3,200 2,000	3,200 2,000	ตกลง ราคา	บจก.เค.เอส.ชาชนันท์ เสนอราคา 5,200 บาท	บจก.เค.เอส.ชาชนันท์ ราคา 5,200 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 210 วันที่ 20 เม.ย.2559
25	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ 1 รายการ 1.ชุดตรวจไข้เลือดออก	3,750	3,750	ตกลง ราคา	บริษัท ปิไอ เคมีคัล เทค โนโลยี จำกัด เสนอราคา 3,750 บาท	บริษัท ปิไอ เคมีคัล เทค โนโลยี จำกัด ราคา 3,750 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 211 วันที่ 20 เม.ย.2559
26	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ 2 รายการ 1.สารควบคุมคุณภาพการตรวจปัสสาวะ 2.Coom's Card	7,500 30,240	7,500 30,240	ตกลง ราคา	บริษัท แอฟฟีนเทค จำกัด เสนอราคา 37,740 บาท	บริษัท แอฟฟีนเทค จำกัด ราคา 37,740 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 212 วันที่ 20 เม.ย.2559
27	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ 5 รายการ 1.Gel tube (ube)เหลือง 3 cc) 2.Hematocrit tube blue 3 cc 3.Micro EDTA tube 0.5 ml. 4.Needle Container 5"x7" 5.Tube Plastic	9,000 500 300 500 2,500	9,000 500 300 500 2,500	ตกลง ราคา	บริษัท แอ็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด เสนอราคา 12,800 บาท	บริษัท แอ็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด ราคา 12,800 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 213 วันที่ 21 เม.ย.2559

ลำดับ ที่	งานที่ซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
28	ซื้อวัสดุตามพหุพินยอมและงานต่าง 1 รายการ 1. กระดาษมอองช้าง	7,950	7,950	ตกลง ราคา	พจน. ศ.เจริญยนต์ 2005 เสนอราคา 7,950 บาท	พจน. ศ.เจริญยนต์ 2006 ราคา 7,950 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 214 วันที่ 21 เม.ย. 2559
29	ซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา 3 รายการ 1. Syringe disp 3 ml 2. Syringe disp 5 ml 3. Syringe disp 10 ml	9,951 11,556 6,976.40	9,951 11,556 6,976.40	ตกลง ราคา	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด เสนอราคา 28,483.40 บาท	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด ราคา 28,483.40 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 216 วันที่ 22 เม.ย. 2559
30	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ 8 รายการ 1. ก้อนแข็ง 2. คีรีบอร์คขาว 3. น้ำยาอนามัยประสงค์ 4. เมตเตอร์เครื่องสวน 5. ปอกรัด 3 นิ้ว 6. เลื่อยตัดเหล็ก 7. สายพ่น A74 8. หลอด 3"	410 3,968 260 1,600 56 320 156 136	410 3,968 260 1,600 56 320 156 136					
31	ซื้อวัสดุอุปกรณ์แพทย์ทั่วไป 3 รายการ 1. แมกซ์ออกซิเจน ขนาด 6 ลิ้ว 2. แมกซ์ออกซิเจน 0.5 ลิ้ว 3. แมกซ์ออกซิเจน ขนาด 1.5 ลิ้ว	2,400 1,440 630	2,400 1,440 630	ตกลง ราคา	ร้าน บิรกุลการค้า เสนอราคา 4,470 บาท	ร้าน บิรกุลการค้า ราคา 4,470 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 219 วันที่ 18 เม.ย. 2559
32	ซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา 3 รายการ 1. Gauze bandage 4" 2. Gauze bandage 6"	2,782 4,226.50	2,782 4,226.50	ตกลง	บริษัท โอโร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด	บริษัท โอโร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด	ราคา/	ใบสั่งซื้อเลขที่ 222

ลำดับ ที่	งานที่ผู้ซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	ผู้ซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
3	Gauze 3*3	33,170	33,170	ราคา 1	เสนอราคา 40,178.50 บาท	ราคา 40,178.50 บาท	คุณภาพ	วันที่ 18 เม.ย.2559
33	ซื้อวัสดุงานบ้านและงานครัว 2 รายการ 1.แผ่นกั้นลิ้น 2.ไม้เท้าตักน้ำ	1,495 245	1,495 245	ตกลง ราคา 1	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด เสนอราคา 1,740 บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด ราคา 1,740 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 225 วันที่ 22 เม.ย.2559
34	จ้างขนขยะติดเชื้อในโรงพยาบาล 1 รายการ 1.จ้างขนขยะติดเชื้อเดือน เมษายน 59	17,479.52	17,479.52	ตกลง ราคา 1	หจก.เต้าปangsกลางค์ทอง เสนอราคา 17,479.52 บาท	หจก.เต้าปangsกลางค์ทอง ราคา 17,479.52 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 062 วันที่ 31 มี.ค.2559
35	จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ 1 รายการ 1.จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการเดือน เม.ย.59	1,500	1,500	ตกลง ราคา 1	ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 1 เชียงใหม่ เสนอราคา 1,500 บาท	ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 1 เชียงใหม่ ราคา 1,500 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 064 วันที่ 1 ก.พ.2559
36	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 3 รายการ 1.น้ำมันดีเซล 2.น้ำมันเบนซิน 91 3.น้ำมันเบนซิน 95	30,205.17 84.63 125	30,205.17 84.63 125	ตกลง ราคา 1	สหกรณ์การเกษตรฮอด จำกัด เสนอราคา 30,414.81 บาท	สหกรณ์การเกษตรฮอด จำกัด ราคา 30,414.81 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 208 วันที่ 16 มี.ค.2559
37	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 2 รายการ 1.น้ำมันดีเซล 2.น้ำมันเบนซิน 95	29,550.60 241.90	29,550.60 241.90	ตกลง ราคา 1	สหกรณ์การเกษตรฮอด จำกัด เสนอราคา 29,792.50 บาท	สหกรณ์การเกษตรฮอด จำกัด ราคา 29,792.50 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 215 วันที่ 31 มี.ค.2559
38	ซื้อวัสดุก่อสร้าง 14 รายการ 1.กระเบื้องปูพื้น 2.กาวท่อน้ำไทย 500 กรัม 3.ยี่ห้อ 2 นิ้ว 4.ยี่ห้อ 2 นิ้ว 5.ฉีก โครกกด 6.ซิลิโคนใส	1,550 500 228 750 2,650 240	1,550 500 228 750 2,650 240	ตกลง				

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่ จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
	7.ท่อน้ำพีวีซี 2"	13,500	13,500					
	8.ปูนซีเมนต์	465	465					
	9.ปูนซีเมนต์	2,625	2,625					
	10.ปูนยาแนว	55	55					
	11.แผ่นเรียบ	975	975					
	12.ยี่ไข่มบอร์ค(ฟอยล์)ขอบลาด	2,120	2,120					
	13.สกรูปลายตัววน 8"	107	107	ตกลง	หจก.ปิยะพันธ์(ฮอด)	หจก.ปิยะพันธ์(ฮอด)	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 217 วันที่ 12 ม.ย.2559
	14.อ่างล้างหน้า	1,550	1,550	ราคา	เสนอราคา 27,315 บาท	ราคา 27,315 บาท	คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 217 วันที่ 12 ม.ย.2559
39	ซื้อวัสดุเครื่องมือ 1 รายการ 1.ไม้คั้นขนมถั่ว	2,160	2,160	ตกลง ราคา	ผสม.กลุ่มออมทรัพย์เพื่อการผลิตบ้านแม่ทั้ง เสนอราคา 2,160 บาท	ผสม.กลุ่มออมทรัพย์เพื่อการผลิตบ้านแม่ทั้ง ราคา 2,160 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 227 วันที่ 1 ม.ย.2559
40	ซื้อวัสดุงานก่อสร้าง 4 รายการ 1.ก้อนซีเมนต์ 2.อ่างล้างมือเซรามิก 3.แม่พิมพ์ 4.ก้อนซีเมนต์เซรามิก	380 5,960 460.80 1,040	380 5,960 460.80 1,040		บริษัท โสม สุพรรณิจำกัด เสนอราคา 7,840.80 บาท	บริษัท โสม สุพรรณิจำกัด ราคา 7,840.80 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 229 วันที่ 3 พ.ค.2559
41	ซื้อวัสดุงานบ้านและงานครัว 2 รายการ 1.ถังพลาสติกขนาด 200 ลิตร 2.ถังพลาสติกขนาด 200 ลิตร	3,800 4,200	3,800 4,200	ตกลง ราคา	ร้าน อรุณเครื่องครัว(โดยนางอรุณี สมุทรรัตน์) เสนอราคา 8,000 บาท	ร้าน อรุณเครื่องครัว(โดยนางอรุณี สมุทรรัตน์) ราคา 8,000 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 230 วันที่ 4 พ.ค.2559
42	ซื้อวัสดุก่อสร้าง 1 รายการ 1.ก้อนซีเมนต์	585	585	ตกลง ราคา	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ (มหาชน) เสนอราคา 585 บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ (มหาชน) ราคา 585 บาท	ราคา/ คุณภาพ	ใบสั่งซื้อเลขที่ 231 วันที่ 4 พ.ค.2559

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2559

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลชยอด

วันที่ 1-30 เมษายน 59

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อ	วงเงินที่จะซื้อ	จำนวน	ราคากลาง	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา และ ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ
1	tetric n bond refill	4,500.00	5	900.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	ยูนิส ดีเนตัล	ยูนิส ดีเนตัล	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/128
2	Fuji VII	2,685.00	1	2,685.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	แอคคอร์ริด	แอคคอร์ริด	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/129
3	caviron white	3,050.00	5	610.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	แอคคอร์ริด	แอคคอร์ริด	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/130
4	rubber dam 6*6	1,590.00	3	530.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	แอคคอร์ริด	แอคคอร์ริด	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/130
5	explorer exdgy16	2,000.00	20	100.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	แอคคอร์ริด	แอคคอร์ริด	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/130
6	rubber dam clamp 2A	820.00	2	410.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	แอคคอร์ริด	แอคคอร์ริด	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/130
7	rubber dam clamp1A	820.00	2	410.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	แอคคอร์ริด	แอคคอร์ริด	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/131
8	Gold label 9 hs post extra	11,500.00	5	2,300.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	แอคคอร์ริด	แอคคอร์ริด	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/132
9	taper plugger 40/04	4,000.00	1	4,000.00	ตกลงราคา	ทันตสยาม	ทันตสยาม	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/132
10	taper plugger 45/04	4,000.00	1	4,000.00	ตกลงราคา	ทันตสยาม	ทันตสยาม	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/132
11	needle for super endo	2,700.00	2	1,350.00	ตกลงราคา	ทันตสยาม	ทันตสยาม	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/133
12	adseal	1,720.00	1	1,720.00	ตกลงราคา	วีอาร์ พี เด็นท์	วีอาร์ พี เด็นท์	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/134
13	elite putty soft	2,900.00	2	1,450.00	จัดซื้อร่วมจังหวัด	ยูนิส ดีเนตัล	ยูนิส ดีเนตัล	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/134
14	letric n flow	4500	10	450	จัดซื้อร่วมจังหวัด	ยูนิส ดีเนตัล	ยูนิส ดีเนตัล	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/134
15	film x ray no2	12500	5	2,500	ตกลงราคา	ดีว่า เมดิคอล ซัพพลาย	ดีว่า เมดิคอล ซัพพลาย	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/135
16	cavex green clean	1450	1	1,450	ตกลงราคา	ดีว่า เมดิคอล ซัพพลาย	ดีว่า เมดิคอล ซัพพลาย	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/136
17	k file 8,10,15	15000	60	2,500	ตกลงราคา	ไทรฟ์ เด็นทัล	ไทรฟ์ เด็นทัล	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/137
18	reciproc 21mm , 25 mm	74000	20	3,700	ตกลงราคา	เอสดี ทันตเวช	เอสดี ทันตเวช	ผ่านคุณสมบัติ/ราคา	พม 0032.301/138

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559

ห้องปฏิบัติการทางการแพทย์ โรงพยาบาลอุดร

วันที่ 1 - 30 เมษายน 2559

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	จำนวน	ราคาตกลง	วิธี	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
		ซื้อหรือจ้าง							
1	ค่าจ้างตรวจเลือด ภูมิแพ้ชนิด (คณะเทคนิคฯ)	2,700.00	1	2,700.00	ตกลงราคา	คณะเทคนิคการแพทย์ มข./2,700-	คณะเทคนิคการแพทย์ มข.	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม 0032.302/055
2	ค่าจ้างตรวจเลือด ภูมิแพ้ชนิด (ร.พ.จอมทอง)	1,560.00	1	1,560.00	ตกลงราคา	ร.พ.จอมทอง/1,560-	ร.พ.จอมทอง	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม 0032.302/060.1
3	ค่าจ้างตรวจเลือด มีนาคบ (BR1A)	31,835.00	1	31,835.00	สอบร่วมจังหวัด	BR1A/31,835-	BR1A	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม 0032.302/68
4	ค่าจ้างตรวจเลือด มีนาคบ (ศูนย์วิจัยฯ ขม.)	1,600.00	1	1,600.00	ตกลงราคา	ศูนย์วิจัยฯ ขม./1,600-	ศูนย์วิจัยฯ ขม.	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม 0032.302/69
5	น้ำยาตรวจความสมบูรณ์ของเม็ดเลือด	168,525.00	3750	44.94	สอบราคา	บ.ดีเคเอสเอช จำกัด/168,525-	บ.ดีเคเอสเอช จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม 0032.301/สัญญาเลขที่9/2559
6	ค่าจ้างตรวจเลือด เมฆาชน (ศูนย์วิจัยฯ ขม.)	1,500.00	1	1,500.00	ตกลงราคา	ศูนย์วิจัยฯ ขม./1,500-	ศูนย์วิจัยฯ ขม.	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/064
7	Albumin	4,431.00	350	12.66	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/4,431-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
8	Alkaline phosphatase	9,740.00	400	24.35	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/9,740-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
9	SGPT (ALT)	11,590.00	500	23.18	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/11,590-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
10	SGOT (AST)	11,625.00	500	23.25	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/11,625-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
11	BUN	32,238.00	1,800	17.91	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/32,238-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
12	Cholesterol	29,200.00	1,600	18.25	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/29,200-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
13	Creatinine	27,525.00	2,500	11.01	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/27,525-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
14	Direct Bilirubin	9,504.75	475	20.01	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/9,504.75-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
15	Electrolyte	171,442.00	2,300	74.54	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/171,442-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
16	Glucose	15,546.50	1,350	10.03	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/15,546.50-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
17	HDL-Chol direct	90,865.50	1,650	55.07	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/90,865.50-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
18	Total Bilirubin	6,896.25	375	18.39	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/6,896.25-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
19	Total Protein	4,693.50	350	13.41	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/4,693.50-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
20	Triglyceride	38,412.50	1,750	21.95	สอบราคา	บ.กิบ ไทย/38,412.50-	บ.กิบ ไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ขม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559

ลำดับ ที่	รายละเอียดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	จำนวน	ราคากลาง	วิธี	รายชื่อผู้เสนอราคา	และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาทีกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					ซื้อหรือจ้าง					
21	Uric acid	6,876.00	300	22.92	สอบราคา	บ.กิบไทย/6,876.00-	บ.กิบไทย/27,047.50-	บ.กิบไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	พม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
22	HbA1C	27,047.50	250	108.19	สอบราคา	บ.กิบไทย/27,047.50-	บ.กิบไทย/27,047.50-	บ.กิบไทย จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	พม0032.301/สัญญาเลขที่10/2559
23	KKU OF Reagent kit	2,000.00	2	1,000.00	ตกลงราคา	KS science/2,000-	KS science/2,000-	บ.เค.เอส.เซนส์ จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/210
24	KKU DCIP For HbE Reagent kit	3,200.00	2	1600	ตกลงราคา	KS science/3,200-	KS science/3,200-	บ.เค.เอส.เซนส์ จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/210
25	ID-ISS/comb 4x12 card	30,240.00	3	10,080.00	ตกลงราคา	Affinietch/30,240-	Affinietch/30,240-	บ.แอฟฟินีเทค จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/212
26	Quantify LIQ BI 12 ml	7,500.00	1	7500	สอบร่วมจังหวัด	Affinietch/7,500-	Affinietch/7,500-	บ.แอฟฟินีเทค จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/212
27	Dengue IgG&IgM card test	3,750.00	3	1250	สอบร่วมจังหวัด	Biotechnical/3,750-	Biotechnical/3,750-	บ.ไบโอเทคนิคัล แคปโนไลส์	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/211
28	Gel tube 3ml 100 pcs	9,000	20	450	ตกลงราคา	Labmaster/9,000-	Labmaster/9,000-	บ.แลปมาสเตอร์ จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/213
29	Sodium Fluoride Vac tube 3 ml 100 pcs	500.00	2	250	สอบร่วมจังหวัด	Labmaster/500-	Labmaster/500-	บ.แลปมาสเตอร์ จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/213
30	Test tube 13x75mm 1000pcs	2,500.00	5	500	สอบร่วมจังหวัด	Labmaster/2,500-	Labmaster/2,500-	บ.แลปมาสเตอร์ จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/213
31	K3 ED1A Microtube 0.5 ml 100 pcs	300.00	1	300	สอบร่วมจังหวัด	Labmaster/300-	Labmaster/300-	บ.แลปมาสเตอร์ จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/213
32	Needle container	500.00	10	50	ตกลงราคา	Labmaster/500-	Labmaster/500-	บ.แลปมาสเตอร์ จำกัด	ผ่านคุณภาพ/ราคา	ศส0033.307/213